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مدارس قزوین برای رفع اشکال درسی بازگشایی می‌شوداستاندار خراسان‌رضوی از عملکرد شرکت گاز تقدیر کرد
 مشهد / زهرا آخوندی: استاندار خراسان‌رضوی از خدمات شرکت گاز این استان برای سوخت‌رسانی بی‌وقفه در زمستان 

سال 98 قدردانی کرد. 
علیرضا رزم‌حسینی در لوحی خطاب به حسن افتخاری سرپرست شرکت گاز استان نوشت: با عنایت ایزدمنان و توجه خاص 
امام مهربانی‌ها حضرت علی‌ابن‌موسی‌الرضا علیه آلاف التحیه و الثنا بسیار خرسندم که به‌رغم سرمای کم‌نظیر زمستان سال 
1398 و با وجود بارش مداوم نعمات الهی باران و برف، با سوخت‌رسانی به موقع و بی‌وقفه به نیروگاه‌های استان، مانع قطع برق 
هم استانی‌های عزیزمان شده‌اید و برگ زرین دیگری در کارنامه خدمت‌رسانی به ثبت رسانده و موجبات رضایت مردم را فراهم 

کردید.

قزوین/ گروه استان‌ها: سخنگوی ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در استان قزوین گفت: مدارس استان از ۲۷ خردادماه به مدت یک 
ماه برای رفع اشکال بازگشایی می‌شود و حضور در آن اختیاری است. منوچهر حبیبی اظهار داشت: خوشبختانه با اقدامات پیشگیرانه 
انجام شده و همراهی خوب مردم و خانواده‌ها در رعایت موارد بهداشتی در طرح فاصله‌گذاری هوشمند می‌توانیم برخی فعالیت‌های 

ممنوع شده را به حالت عادی برگردانیم.
 وی اضافه کرد: یکی از دغدغه‌های والدین موضوع بررسی وضعیت تحصیلی دانش‌آموزان است که در این راستا اقداماتی 
‌برای حضور در موقع لزوم مهیا شده که در گام اول با توجه به شرایط استان نسبت به رفع اشکال در مدارس اقدام  شده 

است.
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استان‌ها
Provinces:عضو شورای اسلامی باقرشهر خبر داد

 همراهی شورای اسلامی 
باقرشهر و شهرداری در مقابله 

با کرونا

ری / الهام تکیه
elhamtekye@gmail.com

 عضو شورای اسلامی باقرشهر اظهار داشت: 
برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات واحدهای خدماتی 
و امدادی شهرداری باقرشهر در پیشگیری و 
مقابله با کرونا قابل تقدیر است. مجتبی پرک 
افزود: همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور و 
تشکیل ستاد مقابله با این ویروس در شهرداری 
باقرشهر، شورای شهر نیز به منظور تسهیل امور 
مصوبات درخور و قابل توجهی داشته است. عضو 
شورای اسلامی شهر باقرشهر در ادامه گفت: به 
سهم خودم و از طرف اعضای شورای شهر به 
شهردار و مدیران شهرداری به خاطر اقدامات 
بسیار خوبشان و اینکه به صورت تمام وقت در 
مقابله با ویروس کرونا تلاش می‌کنند؛ خداقوت 
می‌گویم. پرک به مشکلات و معضلات دیگر 
باقرشهر مثل آب‌گرفتگی و ترافیک معابر سطح 
شهر اشاره داشت و از واحدهای عمران، ترافیک 
و خدمات شهر درخواست کرد با دقت نظر موارد 

را پیگیری و تدابیر لازم را اتخاذ کنند.

مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام خبر داد:

افزایش 18 درصدی گاز تزریقی 
به خط سراسری

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از افزایش 
18 درصدی گاز تزریقی به خط سراسری در 
فروردین‌ماه سال‌جاری نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته خبر داد و گفت: با وجود شرایط 
خاص و محدودیت‌های ناشی از شیوع ویروس 
کرونا، در سالی که توسط مقام معظم رهبری به 
نام سال »جهش تولید« نامگذاری شده است، 
با تلاش کارکنان این پالایشگاه ضمن توجه 
به پایداری تولید، برای تحقق این نامگذاری و 
افزایش تولید تلاش زیادی شده است. روح‌اله 
نوریان با اشاره به اینکه در فروردین‌ماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته گاز غنی 
ورودی قریب به 20 درصد افزایش داشته است، 
افزود: گوگرد مذاب تولیدی این پالایشگاه 
در فروردین‌ماه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته حدود 25 درصد افزایش را نشان 
می‌دهد. وی با بیان اینکه پالایشگاه گاز ایلام 
برنامه‌های مدون و قابل توجهی را برای افزایش 
تولیدات خود در دستور کار قرار داده است، 
اظهار داشت: تولید گوگرد پاستیلی نیز در 
فروردین‌ماه سال‌جاری نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 15 درصد افزایش داشته است. 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خبر داد:

کشف ۳۶ میلیارد کالای قاچاق
کرمانشاه / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه از کشف 36 میلیارد ریال کالای 
قاچاق خبر داد. سردار »علی اکبر جاویدان« 
اظهار داشت: پس از اطلاع ماموران انتظامی 
کرمانشاه از وجود یک انبار محل قاچاق کالا در 
یکی از نقاط حاشیه‌ای شهر، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
به سرعت تحقیقات گسترده خود را آغاز کرده 
و پس از شناسایی محل، مجوز قضائی را کسب 
و نسبت به بازرسی‌های لازم اقدام کردند. 
جاویدان تصریح کرد: در این بازرسی 355 
طاقه پارچه نفیس و تعداد زیادی لوازم خانگی 
شامل پنج دستگاه کولرگازی، دو دستگاه 
یخچال، دو دستگاه تلویزیون، چهار دستگاه 
زودپز، 10 دستگاه همزن برقی، شش دستگاه 
آبمیوه‌گیری و هشت دستگاه توستر، فلاکس، 
خردکن و سشوار کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه یادآوری کرد: همچنین در این 
بازرسی 500 عدد سوزن مغزی پمپ بنزین 
خودروی پراید، 200 عدد پودر رختشویی به 
وزن 400 کیلوگرم، 12 هزار و 200 نخ سیگار و 

مقداری توتون قاچاق نیز به دست آمد.
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 مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل
 اظهار کرد:

تحقق 93 درصدی برنامه‌های 
آموزشی شرکت گاز

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: در سال 
98 به‌رغم برنامه‌ریزی منسجم و در راستای اهداف 
استراتژیک و تلاش کارکنان شرکت گاز استان 
اردبیل واحد آموزش عملکرد قابل توجهی داشته 
است. سردار اسماعیلی از تحقق 93 درصدی 
برنامه آموزشی تدوین شده در این شرکت در 
سال گذشته خبر داد و گفت: براساس تقویم 
آموزشی و با توجه به نیازمندی‌های موجود در 
حوزه آموزش در سطح شرکت گاز استان اردبیل 
در طول سال 98 بیش از 20 هزار نفر ساعت دوره 
آموزشی در بخش‌های عمومی و تخصصی در 
این شرکت برگزار شده است. وی با اشاره به اهم 
کارهای واحد منابع انسانی در سال گذشته اظهار 
داشت: تجهیز و راه‌اندازی مرکزآموزشی علمی 
در سازمان فنی و حرفه‌ای در راستای آموزش 
نیروهای پیمانکار برای مشاغل کنتورخوانی و 
امداد شهری و روستایی به صورت تئوری و عملی، 
برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه مدیران، رؤسا و 
کارکنان، انجام نیازسنجی آموزشی در راستای 
فعالیت‌های واحدهای شرکت گاز استان از جمله 
عملکرد واحد منابع انسانی در سال گذشته است. 
وی با اشاره به اینکه به‌روز نگه داشتن نگرش، 
دانش و مهارت کارکنان در گرو برگزاری اثربخش 
دوره‌های آموزشی است، تصریح کرد: میزان اثر 
بخشی دوره‌های آموزشی برگزار شده در این 
شرکت در سال گذشته 87 درصد است که با 
ارزیابی علمی از نقاط ضعف و قوت، برنامه عملی 
به منظور ارتقای میزان اثر بخشی آموزشی در این 

شرکت در دست اجراست.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان‌شرقی:

 شأن و جایگاه خانه مطبوعات
 باید حفظ شود

تبریز/  روح اله عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی 
در نشست مشترک با اعضای هیئت مدیره و 
بازرسان خانه مطبوعات و رسانه‌های استان 
آذربایجان شرقی با تأکید بر این‌که شأن و جایگاه 
خانه مطبوعات تحت هر شرایطی باید حفظ شود، 
خاطرنشان کرد: درج بخش مهمی از تکالیف و 
اختیارات رسانه‌ای معاونت مطبوعاتی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در اساسنامه خانه‌های 
مطبوعات، نشان از جایگاه مهم این تشکل 
رسانه‌ای دارد. محمد محمدپور خانه مطبوعات 
استان را خانه همه اصحاب رسانه دانست و گفت: 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی حمایت خود 
از خانه مطبوعات استان را استمرار خواهد داد، 
مشروط به آنکه همچون گذشته در چارچوب‌های 
قانونی و اصولی تعریف شده، اهداف پیش‌بینی 
شده در اساسنامه خانه، پیگیری و تحقق یابند. 
محمدپور با تأکید بر تشویق عموم فعالان رسانه‌ای 
استان برای عضویت در خانه مطبوعات افزود: 
برگزاری دو دوره نمایشگاه مطبوعات، جشنواره 
مطبوعات، رویداد رسانه‌ای »تب‌ریز« با موضوع 
کرونا، برگزاری برنامه‌های مناسبتی، برگزاری 
دوره‌های متعدد آموزشی در شهرهای مختلف 
استان و پیگیری مطالبات اصحاب رسانه، از جمله 
اقدامات ارزشمند هیئت مدیره خانه مطبوعات در 

دوره فعلی بوده است. 

دریچه

مریم محسنی/ گروه استان‌ها: رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان 
فلاورجان گفت: عملیات رفع نقطه حادثه‌خیز 
محور فولادشهر_مبارکه با احداث زیرگذرباکسی 
در سال‌جاری در دستور کار قرار گرفت. جمشید 
صالحی اظهار کرد: عملیات راهداری محوری 
این شهرستان در بزرگراه فولادشهر_مبارکه به 
طول 13 کیلومتر در سال‌جاری آغاز شده است. 
وی به اهمیت این محور پرترافیک اشاره کرد و 
افزود: شهرستان نجف‌آباد به مبارکه و شهرهای 
فولادشهر، ایمان‌شهر و اشترجان از طریق 
این محور به یکدیگر متصل شده‌اند. صالحی 
همچنین تصریح کرد: وجود شهرک صنعتی 
اشترجان در حاشیه این راه علاوه بر تحمیل 
بارترافیکی بیشتر بر این محور، انجام اقدامات 
بیشتر برای ارتقای ایمنی تردد کاربران در این 

محور را ضروری کرده است. وی گفت: اصلاح 
شیب شیروانی و شانه راه، ساماندهی تقاطع‌ها، 
انسداد دسترسی‌های غیرمجاز، تکمیل علائم 
ایمنی محور، آشکارسازی دماغه‌ها و لکه‌گیری 
آسفالت... از جمله اقدامات پیش‌بینی شده در 
عملیات راهداری محور بزرگراهی فولادشهر-
مبارکه به شمار می‌آید. رئیس اداره راهداری و 
حمل ونقل جاده‌ای شهرستان فلاورجان محل 
اتصال روستای ونهر به جاده سیمان سپاهان 
را یکی از نقاط حادثه‌خیز شناسایی شده در 
این محور معرفی و اظهار کرد: در سال‌جاری 
و با مشارکت دهیاری روستای ونهر، عملیات 
احداث زیرگذرباکسی در این نقطه انجام خواهد 
شد. در صورت تأمین منابع و ماشین‌آلات لازم، 
تا پایان شهریورماه عملیات محوری در بزرگراه 

فولادشهر _ مبارکه پایان می‌یابد.

 مشهد / گروه استان‌ها: تولیت آستان 
قدس‌رضوی با بیان اینکه اعتاب مقدس 
ظرافت‌ها و حساسیت‌هایی دارند که باید در 
تصمیمات مدنظر قرار گرفته شود، گفت: ستاد 
ملی کرونا در تصمیمات مرتبط با اعتاب مقدسه 
به نظرات تولیت‌ها توجه کند. حجت‌الاسلام و 
المسلمین احمد مروی در مراسم جشن میلاد 
با سعادت کریم اهل بیت )ع( به همراه آیین 
نامگذاری صحن مبارک امام حسن مجتبی 
)ع( که با حضور نماینده ولی فقیه در استان 
خراسان‌رضوی، علماء، مسئولان استانی و 
خادمان بارگاه منور رضوی برگزار شد، با اشاره 
به دغدغه‌ها و تلاش‌های اعتاب مقدسه ایران 
برای فراهم آوردن هرچه زودتر شرایط زیارت 
برای محبان اهل بیت )ع( با رعایت کامل موازین 
بهداشتی، ابراز کرد: تمام اعتاب ایران اسلامی 

در آرزوی لحظه‌ای هستند که مجدد درب‌های 
اماکن متبرکه بر روی زائران گشوده شود و در 
این راه تلاش‌ها و فعالیت‌هایی هم صورت گرفته 
است. وی افزود: دستورالعمل بهداشتی بازگشایی 
حرم‌های مطهر توسط آستان‌های مقدس ایران 
و با نظرات تولیت‌های آن‌ها تدوین شد و این 
دستورالعمل برای تأیید به تهران فرستاده شد 
که در جلسات اولیه مورد تصویب نیز قرار گرفت، 
اما در جلسه اصلی تصویب نشد. ما همچنان 
پیگیر بازگشایی حرم‌های مطهر ضمن رعایت 
کامل تمام اصول و موازین بهداشتی با تضمین 
حفظ سامت مردم و زائران که وظیفه دینی، 
شرعی و انسانی ماست، هستیم و تلاشمان بر 
این است تا هرچه زودتر میزبان زائران حضرت 

رضا )ع( باشیم.

تولیت آستان قدس‌رضوی:

ستاد ملی کرونا به نظرات تولیت‌ها توجه کند
رئیس اداره راهداری وحمل ونقل جاده‌ای شهرستان فلاورجان خبر داد:

احداث پل زیرگذر باکسی در بزرگراه فولادشهر- مبارکه

مشهد فلاورجان

روند توسعه لنگرود مرهون همکاری شورا با شهرداری
نسل فردا / گروه  استان ها

news@ naslefarda.net

شهردار لنگرود توسعه و پیشرفت این 
شهر را مرهون همکاری و حمایت‌های 
مجموعه شورا با شهرداری دانست. 
سیدمهدی رجایی چندی پیش به 
مناسبت روز ملی شورا در جمع اعضای 
شورای اسلامی شهر لنگرود، با بیان 
اینکه شورا از افتخارات و برکات نظام 
جمهوری اسلامی است، اظهار کرد: از 
آغاز فعالیت تاکنون، شوراها توانسته‌اند 
‌نقش موثری در روند توسعه ایفا 

کنند.
وی شوراها را نماد مردم‌سالاری و 
برخاسته از اراده مردم دانست و افزود: 
شوراها توانسته‌اند خدمات بی‌منت و 

خالصانه‌ای به جامعه ارائه دهند.
شهردار لنگرود با بیان اینکه طبق قانون 
شوراها حق ورود به تمام حوزه‌ها را 
دارند اما عملًا قدرتشان محدود بوده 
و پاسخگوی همه انتظارات شهروندان 

نیستند، افزود: خوشبختانه طی این 
مدت گام‌های خوبی در توسعه متوازن 
و پایدار شهر لنگرود برداشته شده و 
این اقدامات بدون حمایت و همراهی 

اعضای محترم شورا ممکن نبوده است.
وی با اشاره به بحث مدیریت بحران 
کرونا در این شهر تصریح کرد: در 
شرایط سخت کرونایی همه مجموعه 

شهرداری به ویژه رئیس شورای 
شهر لنگرود در مبارزه به ویروس 
کرونا و کاهش فشارها همراهی 
و تلاش‌های زیادی داشتند که 

‌جا دارد از تلاش‌هایشان قدردانی
 کنیم.

 شهرداری و شورا همدلی و 
همکاری مثال‌زدنی دارند

رئیس شورای اسلامی شهر لنگرود در 
این نشست با گرامیداشت روز ملی شورا 
گفت: امیدوارم این همدلی و همکاری 
که هم اکنون در مجموعه شورا و 
شهرداری شاهد آن هستیم بیش از 

پیش ادامه داشته و استمرار یابد.
غلامرضا منصفی با اشاره به اجرایی 
شدن هدایت فاضلاب شهری و 
لوله‌گذاری در مرکز شهر لنگرود 
طبق مصوبه شورا افزود: پروژه آب 
آشامیدنی آنسرمحله و خراط محله، 
جابه‌جایی ترانس برق واقع در میدان 
بسیج که سال‌ها مشکلاتی را برای 
شهروندان و ترافیک شهری به وجود 
آورده، تجهیز ناوگان حمل و نقل 
‌شهرداری از دیگر پروژه‌های این 

شهرداری است.

در دیدار شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر مطرح شد؛
ردا

ل ف
س

س : ن
عک

عکس خبر

برداشت انبه کال
 کشاورزان و باغداران ده‌ها هکتار از اراضی باغات میناب برداشت انبه کال و نارس خود را آغاز کردند. 
هرساله حدود ۳۰ درصد از محصول انبه باغات میناب به صورت کال برداشت شده و بخش دیگر آن 
در نیمه خردادماه به صورت رسیده برداشت می‌شود. عمده استفاده انبه سبز در کارخانه تولیدترشی 

انبه است.
رهبر امامدادی/ خبرگزاری مهر

شهرداری میمه به استناد مجوز شماره 98/37 مورخ 98/2/5  و شماره 98/494 مورخ 98/11/27 شورای 
محترم اسلامی شهر میمه در نظر دارد ازطریق مزایده عمومی نسبت به فروش 14  پلاک از  زمین های 
تفکیکی   واقع در خیابان ملت شهر میمه با کاربری تجاری ومسکونی اقدام نماید . لذا متقاضیان مي توانند ازتاریخ درج 
آگهی درروزنامه حداکثر تا تاریخ 99/3/7  به شهرداری واقع درمیمه ، بلوارانقلاب اسلامی مراجعه و نسبت به دریافت فرم 
مربوط به  شرکت در مزایده  اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن45422434 - 031 این شهرداری تماس حاصل 

ویابه سایت WWW.meymeh.irمراجعه نمایند. 
* ضمناً شهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. 

آگهي مزایده 

محسن صدرالدین کرمی- شهردار میمه شناسه: 842632

نوبت اول

یزد / گروه استان‌ها: مدیرکل دفتر امور اجتماعی 
و فرهنگی استانداری یزد گفت: با توجه به اجرای 
پروتکل‌های طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، بسیار 
قبل‌تر از اجرای طرح در یزد، از پیک کرونا آسان‌تر 
از سایر استان‌ها عبور کردیم. فخرالسادات خامسی 
هامانه با بیان اینکه تاکنون هیچ گزارش رسمی 
مبنی بر سفید یا قرمز بودن مناطقی از استان در 

زمینه کرونا به ستاد استانی کرونا نرسیده است، 
اظهار داشت: با توجه به اینکه بازگشایی مساجد 
و مدارس بستگی به وضعیت سفید مناطق دارد، 
وضعیت در یزد کماکان مانند قبل است. وی با 
اشاره به آخرین تصمیم‌گیری‌های ستاد استانی 
کرونا بیان کرد: برخی اماکن تجمعی و اصناف 
پرخطر که در حد اختیارات استان بود با توجه به 

درخواست کمیته اصناف مستقر در فرمانداری یزد، 
با تاکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی 
شد. خامسی هامانه عنوان کرد: برای پارک‌ها، 
شب بازارها، روز بازارها، ساعت کار بازار مسقف، 
آرایشگاه‌های زنانه و مردانه و... هم تصمیم‌گیری 
شده و بر اساس پروتکل‌هایی در سطح استان 

فعالیت خود را از سر گرفته‌اند.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری یزد:

یزد پیشگام اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی

یزد


